

**SAMARALI MOLIVAVIY MENEJMENT YORDAMIDA KORXONA DAROMADINI
MAKSIMAL OSHIRISH**

Xikmatova Nigora Nigmatovna

Chilonzor 2-son kasb hunar maktabi "Maxsus fan o'qituvchisi"

hikmatovaniagara@gmail.com

Annotatsiya: Samarali moliyaviy menejment bugungi raqobat bozorida foydani ko'paytirishning kalitidir. Byudjet tuzish, pul oqimlarini boshqarish, samarali strategiyalarni amalga oshirish, kuchli moliyaviy boshqaruv jamoasini yaratish va strategiyangizni doimiy ravishda ko'rib chiqish va moslashtirish kabi biznesni boshqarish tamoyillari asoslarini tushunib, uzoq muddatda muvaffaqiyatga erishish bilan birga moliyangizni nazorat qilishingiz mumkin.

Kalit so'zlar: moliya, menejment, byudjet, byudjet tuzish, pul oqimlarini boshqarish, moliyaviy rejalashtirish, foyda, investitsiya, moliyaviy boshqaruv, raqobat bozori.

Abstract: Effective financial management is the key to maximizing profits in today's competitive market. By understanding the fundamentals of business management principles such as budgeting, managing cash flow, implementing effective strategies, building a strong financial management team, and constantly reviewing and adapting your strategy, you can take control of your finances while achieving long-term success.

KIRISH. Biznes egasi sifatida maksimal foyda olish har doim sizning oldingizda. Ushbu maqsadga erishishning eng muhim jihatlaridan biri bu samarali moliyaviy boshqaruvdir. Bugungi raqobat bozorida biznes muvaffaqiyatga erishish uchun moliyaviy menejment tamoyillarini chuqur tushunishi kerak. Ushbu maqolada biz biznesni boshqarish asoslarini o'rganamiz va u sizga maksimal foyda keltirishi mumkin.

Moliyaviy menejment haqida tushuncha. Moliyaviy menejment biznesning moliyaviy faoliyatini rejalashtirish, tashkil etish, boshqarish va nazorat qilishni o'z ichiga oladi. U byudjetlashtirishdan tortib, prognozlash va pul oqimlarini boshqarishgacha bo'lgan hamma narsani o'z ichiga oladi. Asosiy maqsad - daromadni oshirish uchun biznesingiz moliyasini samarali va samarali boshqarishni ta'minlash. Moliyaviy menejmentning muhim jihatlaridan biri byudjetlashtirishdir. Byudjet - bu kutilayotgan daromadlar va xarajatlardan kelib chiqqan holda vaqt bo'yicha resurslarni taqsimlash rejasi. Bu sizning sarf-xarajatlaringizni kuzatishga yordam beradi va biron bir sohada ortiqcha yoki kam xarajat qilmasligingizga ishonch hosil qiladi. Moliyaviy menejmentning yana bir muhim sohasi pul oqimini boshqarishdir. Naqd pul oqimi deganda ma'lum bir davr mobaynida biznesingizga kiradigan va chiqib ketadigan naqd pul miqdori tushuniladi. Naqd pul oqimini boshqarish har doim xarajatlarni qoplash uchun etarli pul mavjudligini ta'minlash va kutilmagan xarajatlar uchun etarli zaxiralarni saqlashni anglatadi.

Samarali moliyaviy boshqaruv strategiyalarini amalga oshirish. Biznesingizda samarali moliyaviy menejment strategiyalarini amalga oshirish uchun avvalo hozirgi moliyaviy ahvolingizni to'liq tushunishingiz kerak. Bu barcha daromadlar va xarajatlarni kuzatib borish, to'g'ri balans, foyda va zarar va pul oqimi to'g'risidagi hisobotni yaratishni anglatadi. Moliyaviy jihatdan qayerda ekanligingizni yaxshi tushunganingizdan so'ng, takomillashtirish strategiyalarini amalga oshirishni boshlash vaqti keldi. Ba'zi umumiy strategiyalar etkazib beruvchilar bilan yaxshiroq narxlarni kelishish yoki maksimal samaradorlik uchun xodimlar jadvalini optimallashtirish orqali

qo'shimcha xarajatlarni kamaytirishni o'z ichiga oladi. Yana bir samarali strategiya biznesingizning barcha sohalaridagi jarayonlarni yaxshilaydigan texnologiyaga sarmoya kiritishdir – buxgalteriya hisobi dasturidan tortib inventarizatsiyani boshqarish tizimlarigacha – bugungi kunda moliyani boshqarishni har qachongidan ham osonlashtiradigan ko'plab vositalar mavjud.

Kuchli moliyaviy boshqaruv jamoasini yaratish. Kuchli moliyaviy menejment guruhini yaratish foydani ko'paytirishga intilayotgan har qanday biznes uchun juda muhimdir. Bu jamoa moliyaviy masalalar bo'yicha qimmatli tushuncha va yo'l-yo'riq bera oladigan buxgalteriya hisobi, moliya va boshqa tegishli sohalaridagi mutaxassislarini o'z ichiga olishi kerak. Jamoangizning barcha a'zolari bir-biri bilan samarali muloqot qilishlarini ta'minlash ham muhimdir. Bu moliyaviy taraqqiyotni muhokama qilish uchun muntazam yig'ilishlar o'tkazish, yuzaga kelishi mumkin bo'lgan muammolarni erta aniqlash va yechimlarni birgalikda izlash demakdir.

Xulosa. Xulosa qilib aytadigan bo'lsak, samarali moliyaviy menejment bugungi raqobat bozorida foydani ko'paytirishning kalitidir. Byudjet tuzish, pul oqimlarini boshqarish, samarali strategiyalarni amalga oshirish, kuchli moliyaviy boshqaruv jamoasini yaratish va strategiyangizni doimiy ravishda ko'rib chiqish va moslashtirish kabi biznesni boshqarish tamoyillari asoslarini tushunib, uzoq muddatda muvaffaqiyatga erishish bilan birga moliyangizni nazorat qilishingiz mumkin.

Foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati

1. A.A. Shernayev Principles and methods of organization of the internal tax control system in joint stock company. International Journal of Economics, Business and Management Studies-ISSN, 2347-4378.
2. A.A. Shernayev (2021). Strategik rivojlanish sharoitida mahalliy byudjetlar daromadlarini takomillashtirish yo'nalishlari. Студенческий вестник, (20-14), 74-76.
3. A.A. Шернаев (2020). Совершенствование налогового планирования в акционерных обществах-как механизм повышения эффективности финансового менеджмента. Экономика и общество, (4), 20-28.
4. A.A. Shernayev (2021). Sog 'liqni saqlash tizimini moliyalashtirishda mahalliy byudjetlarning rolini oshirish masalalari. Интернаука, (20-7), 58-60.
5. A.A. Шернаев (2020). Налоговое планирование в системе обеспечения финансовой безопасности в акционерных обществах. Интернаука, 43-45.
6. Z.J. Jumanazarova & A.A. Shernayev (2020). Budjetdan tashqari jamg'armalar moliyaviy resurslarini shakllantirish va taqsimlash amaliyotini takomillashtirish yo'nalishlari. Студенческий вестник, (1-6), 87-89.
7. A.A. Shernayev (2020). On the issue of the efficiency of taxation of joint stock companies. Экономика и бизнес: теория и практика, (9-2), 149-152.
8. A.A. Шернаев (2020). Совершенствование налогового планирования в акционерных обществах-как механизм повышения эффективности финансового менеджмента. Экономика и общество, (4), 20-28.